
1

Uchwała Nr X /67/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 
2007 oraz aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na 
lata 2007 -  2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 1558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) , 

art. 165, art. 166 ust. 1 i 2 , art. 168 ust. 1 i 2 pkt 6 i art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 

169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832) Rada Miejska w Strykowie:

uchwala, co następuje:

§ 1 . Zwiększyć wydatki budżetu Miasta -  Gminny Stryków na 2007 o kwotę

235.403,-zł / słownie złotych: dwieście trzydzieści pięć czterysta trzy 00/100 / 

z przeznaczeniem na :

1. modernizację drogi gminnej Poćwiardówka -  Niesułków Kol. - 42.600,-zł

2. włączenie drogi gminnej ul. M. Piotrowiczowej w Dobrej

Nowinach do drogi krajowej - 74.500,-zł

3. modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych Tymianka-

Lipa - Wola Błędowa II etap - 56.103,-zł

4. zakup umundurowania na potrzeby OSP w Bratoszewicach - 3.000,-zł



2

5. wykonanie przyłącza elektrycznego na potrzeby OSP Swędów - 6.500,-zł

6. remont strażnicy oraz zakup wyposażenia -  OSP Kiełmina - 6.000,-zł

7. zakup i montaż wyposażenia dla potrzeb oczyszczalni

ścieków w Strykowie - dotacja dla ZGKiM Stryków - 42.000,-zł

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 235.403,-zł sfinansować wolnymi 

środkami wypracowanymi na koniec roku 2006 .

§ 3. Dokonać przeniesienia dochodów własnych w łącznej kwocie 300.000,-zł.

§ 4. Zmniejszyć wydatki bieżące utrzymania urzędu o kwotę 35.000,-z ł, a 

zwiększyć wydatki majątkowe urzędu o kwotę 35.000,-zł.

§ 5. W związku z §§ 1-4 dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  

Gminy Stryków na rok 2007 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 6. Dokonać aktualizacji Nr 1 Planu Nakładów Inwestycyjnych na rok 2007 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 7 . Dokonać aktualizacji Nr 1 Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 

2007 -  2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

8. zakup pojemników na śmieci dla sołectwa Gozdów

9. urządzenie boiska sportowego w Warszewicach

700,-zł 

4.000,-zł



3

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/67/2007 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2007 r.

Z A D A Ń  I A W Ł A S N E

t . Zmniejszyć dochody:

Dz. 7 0 0  G ospodarka m ieszkan io w a

Rozdz. 70005 ęospodarRa gruntami i nieruchomościami 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 300.000,-zł

2. Zwiększyć dochody;

Dz. 0 1 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

Rozdz. 01095 Tozostafa cfziałaCność

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 200.000,-zł

Dz. 7 0 0  G ospodarka m ieszkan io w a

RozcCz. 70005 ęospodarfżg gruntami i nieruchomościami

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 100.000,-zł



4

3. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 7 5 0  A d m in is trac ja  publiczna

(Rozdz. 75023 "Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu)

§ 4300 Zakup usług pozostałych

4. Zwiększyć wydatki:

Dz. 6 0 0  T ran sp o rt i łączn o ść

<Rozdz,.60016 (Drogi pu6Ciczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

( modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie 

gminy i miasta Stryków , w tym w miejscowościach : 

Poćwiadówka -  Niesułków Kol. 42.600,-z ł; włączenie 

drogi gminnej ul. M. Piotorowiczowej w Dobrej 

Nowinach do drogi krajowej -  74.500,-zł -  nowe zadanie; 

modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Tymianka -  Lipa -  Wola Błędowa II etap -  56.103,-z ł) -

Dz. 7 5 0  A d m in is trac ja  publiczna

<%ozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(montaż klimatyzatorów w siedzibie urzędu -  

nowe zadanie )

35.000,-zł

173.203,-zł

35.000,-zł



5

Dz. 7 5 4  B ezp ieczeń s tw o  publiczne i ochrona

p rzec iw p o żaro w a____________________________-_____ 1 5 .5 0 0 ,-zł

<'Rozdz. 75412 Ochotnicze straże 'pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,-zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 7.500,-zł

Dz. 9 0 0  G ospodarka kom unalna i ochrona śro d o w iska  - 4 2 .7 0 0 ,-zł

(Rpzdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,-zł

(Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki łgmunałnej

§6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

/nowe zadanie) - 42.000,-zł

Dz. 9 2 6  K u ltu ra  fizyczn a  i sport

(Rozdz. 92695 (Pozostała działałność

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000,-zł

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

'O J /  r4>

Paweł Kasica



6 )

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr X/67/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2007 r.

AKTUALIZACJA NR 1 
PLANU NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2007

W ZŁ
Lp. Nazwa zadania Rok rozpoczęcia 

Rok zakończenia
Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Budżet Miasta -  
Gminy Stryków

przed zmianą

Uwagi

Wartość 
wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady po 
zmianie

i

Budżet Miasta -  
Gminy Stryków 
po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Budowa sieci wodociągowej 

w Koźlu

Dz. 010 , rozdz. 01010

2007 78.000 0 78.000 78.000 
w tym 

- 4 000 udział 
mieszkańców

64.000 0 78.000

78.000 
w tym 

4.000 udział 
mieszkańców

2 Modernizacja Domu Kultury 
w Niesulkowie Kolonii

Dz. 010, rozdz. 01036

2006
2007

450.000 200.000 250.000 250.000
450.000 202.341 250.000 250.000



I 7 )
1 2 3 4 5 6 7 8
3 Budowa ulicy Kopernika w 2005-2007 3.600.000 1.057.280 770.720 770.720

Strykowde
2005

1.828.000 1.057.224 770.720 w tym 
- 770.720 kredyt '

Dz. 600 , rozdz. 60016 2007 770.720
w tym kredyt

770.720 ‘

4 Modernizacja dróg gminnych 2006-2010 10.432.500 1.494.500 1.829.280 1.829.280 W tym ze środków
i ulic na terenie gminy i 
miasta Stryków

1.659.100 1.479.422 2.063.852 w tym 
- 538.717 kredyt

wyodrębnionych do 
dyspozycj i 

jednostek pomoc.

1.450 - DobieszkówDz. 600 , rozdz. 60016

w tym w miejscowościach:

2.063.852 
w tyni 

538 717 kredyt

1.Stryków Os. Wolność (ul. 25.362
Piłsudskiego i Wschodnia) 
projekt

25.362

2.Anielin k/Niesułkowa 11 347.468
388.000 388.000

3.Koźle II etap 270.000
281.500 281.500

4.Kolonia Osse II etap 190.000
227.000 227.000

5. Rokitnica -  ul. Ogrodnicza 80.000
137.000 137.500

6.Dobra Nowiny ul. Piotro- 135.000
wieżowej 135.000

7. Stryków ul. 160.000
Broniewskiego i Prusa 160.000



) 8

1 2 3 4 5 6 7 8
8.Smolice ul. Cegielniana 80.000

80.000
9.Tymianka Mała 240.000

248.000 248.000
lO.Poćwiardówka - 110.000
Niesulków Kol. 152.600 152.600
I i.Sosnowiec Pieńki 190.000

225.000 225.000
l2.Dobieszków 1.450

1.450
13. Stryków ul. Orzeszkowej 0

1.220
14. Stryków ul. Staszica 0

1.220

5 Modernizacja targowiska 2006 3.446.000 150.000 500.000 500.000
miejskiego w Strykowie 2009 26.924 500.000 w tym 

- 500.000 kredyt
Dz. 700, rozdz.70005 500.000 

W tym 
500.000 kredy t

6 Komputeryzacja Urzędu 2000 289.021 10.000 10.000

Dz. 750, rozdz. 75023
nadal 289.021 10.000 10.000

7 Wymiana instalacji 2007 189.000 0 185.000 185.000
centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkół nr 1 w

260.000 0 294.000 w tym 
- 185.000* kredyt

Strykowie 294.000



) 9

1 2 3 4 5 6 7 8

Dz. 801 , rozdz. 80101
w tym kredyt 

185.000 ‘

8 Wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkół nr 2 w 
Bratoszewicach

Dz. 801 , rozdz. 80101

2007 145.000 0 145.000 145.000 
w tym 

- 145.000 kredyt
170.000 0 194.000

194.000
w tym kredyt

145.000

9 Wymiana okien w budynku
Szkoły Podstawowej w
Niesułkowie
Dz. 801 , rozdz. 80101

2007 90.000 0 90.000 90.000

•

76.000 0 90.000 90.000

10 Opracowanie dokumentacji 
modernizacji kotłowni wraz z 
wymianą pieca w Szkole 
Podstawowej w Koźlu 
Dz. 801 , rozdz. 80101

2007 45.000 0 45.000 45.000
0 45.000 45.000

11 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy Przedszkola 
Samorządowego w 
Strykowie
Dz. 801 , rozdz. 80104

2007 20.000 0 20.000 20.000
28.000 0 33.200 33.200



10

1 2 3 4 5 6 7 8
12 Budowa kanalizacji 2005 6.832.000 962.173 1.500.000 1.500.000

sanitarnej wraz z 
przyłączami w 
Bratoszewicach w ul. 
Kolejowej. Wolskiej, 
Łódzkiej, Polnej i Nowości -  
llletap

2007 1.270.000 951.365 1.500.000 w tym 
- 800.000 
pożyczka 

WFOŚiGW 
- 60.000 udział 
mieszkańców 

- 640.000 kredyt

Dz. 900 , rozdz. 90001
\ 1.500.000 

w tym 
- 800.000 
pożyczka 

WFOŚiGW 
- 60.000 udział 
mieszkańców 

- 640.000 kredyt



11 r

1 2 3 4 5 6 i 7 8
13 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 
w os. Wolność w Strykowie

Dz. 900 , rozdz. 90001

2006
2007

2 600 000 250.000 2.050.000 2.050. 000 
w tym

- 1.300.000 
pożyczka

W FOSIGW
- 1 10.000 udział 
mieszkańców

- 640 000 kredyt
2.050. 000 

w tym
- 1.300.000 
pożyczka

WFOSIGW
- 110.000 udział 
mieszkańców

- 640 000 kredyt

2 300.000 229.988 2.050.000

14 Budowa przyłączy wodno -  
kanalizacyjnych w Centrum 
Strykowa

Dz. 900 , rozdz. 90001

2007 372.000 0 372.000 372.000 
w tym

- 80.000 pożyczka 
W FOŚiGW  

-20.000 udział 
społeczny 

-240.000 kredyt

372.000 
w tym

- 80.000 
pożyczka 

WFOŚiGW 
-20.000 udział 

społeczny 
-240.000 kredyt

260.000 0 372.000



12

1 2 3 4 5 6 7 8
15 Budowa przyłączy 

kanalizacji sanitarnej w ul. 
Grunwaldzkiej w Strykowie

Dz. 900 , rozdz. 90001

2007 120.000 0 120.000 120.000 
w tym 

-10.000 udział 
społeczny 

-110.000 kredyt

120.000 
w tym 

-10.000 udział 
społeczny 

-110.000 kredyt

0 120.000

\

16 Opracowanie dokumentacji 
na budowę kanalizacji w 
Tymiance
Dz. 900 , rozdz. 90001

2007 4.562 0 4.562 4.562 Ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycj i 
jednostek pomoc.

0 4.562 4.562

17 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Stryków

Dz. 900 , rozdz. 90001

2007 150.000 0 150.000 150.000
w tym pożyczka 

WFOŚiGW
120.000 

udział społeczny
30.000
300.000

w tym pożyczka 
WFOŚiGW

120.000 
udział społeczny

30.000

300.000 0 300.000

18 Oświetlenie -  budowa 
nowych linii

Dz.900, rozdz. 90015
w tym:

2006 - 2008 1.300.000 206.619 505.976 505.976 W tym ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycji 
jednostek pomóc. 

5976

177.279 512.526 512.526



13 )

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Stryków ul. Legionów 95.000

95.000
2. Stryków ul. Cicha 37.130 2.130

37.130
3.Dobieszków
(dr.powiatowa)

40.000
40.000

4. Swędów ul. Baltazara 
Gąbki

42.000
42.000

5. Kielmina (dr.powiatowa) 15.000
15.000

6. Dobra Nowiny (ul. Piotro- 
wiczowej)

43.000
43.000

7.Bratoszewice ul. 
Ogrodnicza 

I etap

100.000
100.000

8.Dobra ul. Ogrodowa 29.000
29.000

9.0sse Kolonia 101.000
101.000

lO.Niesułków Kol -  Kołacin 1.000 1.000
1.000

11 .Dobra ul. Witanówek 2.000 2.000
2.000

12.Warszewice 846 846
846

13. Stryków ul. Ozorkowska 0
1.500

1



14

1 2 3 4 5 1 6 7 8
14. Swędów ul. Świerkowa 0

3.000

15. Swędów ul. Polna 0
2.050

19 Wykonanie przyłącza 
energetycznego Aniel i n 
Swędowski

Dz. 921, rozdz. 92109

2007
1.529 0 1.529 1.529 Ze środków 

wyodrębnionych do 
dyspozycji 

jednostek pomoc.

0 1.529 1.529

20 Budowa świetlicy wiejskiej 
w Wyskokach

Dz. 921, rozdz. 92109

2007 2.022 0 2.022 2.022 Ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycji 
jednostek pomoc.

0 2.022 2.022

21 Opracowanie dokumentacji 
przebudowy skrzyżowania 
drogi gminnej z drogą 
krajową Nr 14 w m. Dobra 
Nowiny

Dz. 600, rozdz. 60016

2007 27.000 0 27.000 27.000
0 27.000 27.000

22 Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych Tymianka Lipa -  
Wola Błędowa II etap

Dz. 600 , rozdz. 60016

2007 142.500 0 0 0
158.603 0 128.603 128.603



15 I

1 2 3 4 5 6 7 8
23 Opracowanie dokumentacji 

modernizacji drogi gminnej 
we wsi Sadówka

Dz. 600 , rozdz. 60016

2007 2.403 0 0 0 Ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycji 
jednostek pomoc.

2.403 0 2.403 2.403

24 Modernizacja kompleksu 
sportowo widowiskowego w 
Bratoszewicach

Dz. 010 , rozdz. 01036

2007
2008

392.000 0 0 0
488 250.000 250.000

25 Wykup nieruchomości 
niezabudowanej w Strykowie

Dz. 700, rozdz. 70005

2007 5.132 0 0 0
5.132 0 5.132 5.132

26 Montaż klimatyzatorów w 
siedzibie urzędu

Dz. 750, rozdz. 75023

2007 35.000 0 0 0
35.000 0 35.000 35.000

27 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

Dz. 900, rozdz. 90017

2007 42.000 0 0 0
42.000 0 42.000

\

42.000

28 Włączenie drogi gminnej ul. 
M.Piotrowiczowej w Dobrej 
Nowinach do drogi krajowej

Dz. 600, rozdz. 60016

2007 74.500 0 0 0
74.500 74.500



16 )

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 

przed zmianą

29.904.613 4.609.593 8.656.089 8.656.089 
w tym pożyczka 

WFOŚiGW 
2.300. 000 

kredyt 
3.769.437 

udział 
społeczny 
234.000

4.578.000

RAZEM 
po zmianach

30.598.148 4.414.052 9.756.049 9.756.049 
w ty m pożyczka 

WFOŚiGW 
2.300. 000 

kredyt 
3.769.437 

udział 
społeczny 
234.000

8.908.238



17 )

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr X/67/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 27 czerwca 2007 r.

AKTUALIZACJA NR 1 
WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2007-2009

w zł
Lp Nazwa zadania Rok

rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Przed zmiana 

Po zmianie

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Przed zmiana

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2007

Przed zmiana

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Przed zmiana

Po zmianie

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Przed zmiana

Po zmianie

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Modernizacja Domu Kultury 
w Niesułkowie Kolonii

2006
2007 450.000 200.000

202.341
250.000
250.000 ' 0 0

2 Budowa ulicy Kopernika w 
Strykowie

2005
2007 3 600 000 1.057 280 

1.057.224
770.720
770.720 0 0

3

Modernizacja dróg gminnych 
i ulic na terenie gminy i 
miasta Stryków 
w tym w miejscowościach:

2006
2010

10.432.500 1.494.500
1.479.422

1.829.280
2.063.852

1.150.000
1.150.000

1.650.000
1.650.000



18 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- Ługi 347.300
345.761

- Kolonia Osse 152.000
149.454

- Kolonia Koźle 97.000
95.463

- Zelgoszcz Jeziorek 97.000
95.683

- Anielin 160.000
158.301

- Sosnowiec 185.500
184.989

- Smolice 119.000
118.445

- Stryków ul. Orzeszkowej 82.700
81.034

0
1.220

- Stryków ul.Staszica 77.700
76.188

0
1.220

- Stryków ul.Witosa 160.294
159.714

- Stryków ul. Ozorkowska 15.037
13.500

- Dobra Nowiny 969
890

-Stryków Os.Wolność (ul. 
Piłsudskiego i Wschodnia) 
projekt

25.362
25.362

- Anielin k/Niesułkowa 11 
etap

347.468
388.000

- Koźle -  II etap 270.000
281.500



19

I 2 3 4 5 6 7 8 9
- Kolonia Osse -  II etap 190.000

227.000
- Rokitnica -  ul. Ogrodnicza 80.000

137.500
- Dobra ul. Piotrowiczowej 135.000

135.000
- Stryków ul. Broniewskiego i 
Prusa

160.000
160.000

- Smolice ul. Cegielniana 80.000
80.000

- Tymianka Mała 240.000
248.000

- Dobieszków 1.450
1.450

- Poćwiardówka -  Niesułków 
Kol.

110.000 ' 
152.600

- Sosnowiec Pieńki 190.000
225.000

4
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie 2006

2009 3.446.000 150.000
26.924

500.000
500.000

2.192.000
2.192.000

604.000
604.000

5 Komputeryzacja Urzędu 2000
nadal

289 021 
289.021

10.000
10.000

0
0

0
0

6

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Bratoszewicach w ul. 
Kolejowej, Wolskiej, Polnej, 
Łódzkiej i Nowości

2005
2007 
2005
2008

6.832.000 962.173
951.365

1.500.000
1.500.000

0
650.000

0.
0



)  20

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w os. 
Wolność w Strykowie

2006
2007 2 600 000 250.000

229.988
2.050.000
2.050.000

0
0

0
0

8 Oświetlenie -  budowa 
nowych linii 
w tym:

2006
2008

1.300.000 206.619
177.279

505.976
512.526

587.405
610.195

0
0

- Stryków ul. Ozorkowska 20.000
81.992

0
1.500

- Stryków ul. Legionów 30.000
5.635

95.000
95.000

- Stryków ul. Cicha 1.952
1.952

37.130
37.130

- Stryków Park Miejski 12.000
12.548

- Dobieszków (dr.powiatowa) 12.000
9.000

40.000
40.000

- Swędów ul. Baltazara Gąbki 3.000
1.830

42.000
42.000

- Swędów ul. Szumiących 
Jodeł

5.000
5.000

- Kiełmina Budy 28.000
27.545

- Kiełmina (dr.powiatowa) 15.000
15.000



21

1 2 3 4 5 6 7 8 9
- Dobra Nowiny (ul. 
Piotrowiczowej )

8.000
1.464

43.000
43.000

- Zagłoba 11.525
11.525

- Bratoszewice ul. Ogrodnicza 25.000
12.200

100.000
100.000

0
150.000

0
150.000

- Dobra ul. Ogrodowa 1.342
1.342

29.000
29.000

- Osse Kolonia 25.000
2.806

101.000 
101.000 »

- Tymianka Mała 23.800
2.440

- Niesułków Kol. - Kołacin 1.000
1.000

- Dobra ul. Witanówek 2.000
2.000

- Warszewice 846
846

- Swędów ul. Świerkowa 0
3.000

- Swędów ul.Polna 0
2.050

9
Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa (strona północna) 2008

2010
10 000 000 0 0

1 000 000 
1.000.000

1 000 000 
1.000.000

10
Budowa kanalizacji w ul. 
Ozorkowskiej w Strykowie 2008

2010 500.000 0 0 100.000
100.000

100.000
100.000

11
Budowa kanalizacji w 
Tymiance 2008

2013 500.000 0 0 100.000
100.000

50.000
50.000

-



22 )
1 2 3 4 5 6 7 8 9

12

Budowa kanalizacji od m. 
Bratoszewice do Strykowa 
przez ul. Ogrodniczą i wieś 
Rokitnica

2008
2010 4.000.000 0 0 1.000.000 

1.000.000
500.000
500.000

13

Remont Domu Kultury w
Strykowie -  adaptacja sali 
kinowej na potrzeby DK

2008
2009 500.000 0 0 150.000

150.000
350.000
350.000

14
Budowa boiska sportowego 
wraz z zapleczem socjalnym 2008

2010 3.500.000 0 0 500.000
500.000

1.500.000
1.500.000

15

Remont zasobów 
mieszkaniowych na terenie 
miasta i gminy Stryków 2008

2009 150.000 0 0 100.000
100.000

50.000
50.000

16
Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Strykowie

2008
2010 4.500.000 0 0 500.000

500.000
500.000
500.000

17

Adaptacja pomieszczeń 
Przychodni Rejonowej w 
Strykowie na potrzeby 
MGOPS 2008 30.000 0 0 30.000

30.000
0
0

18
Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa (strona 
południowa)

2008
2011 10 000 000

0 0

100 000 
100.000

400 000 
400.000



) 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9

19

Wymiana sieci wodociągowej 
z rur cementowo -  
azbestowych i modernizacja 
istniejących ujęć wody

2008
2013 2.100.000 0 0 100 000 

100.000
100.000
100.000

20 Rozwiązanie problemów 
gospodarki ściekowej w 
Dobieszkowie

2008
2009

2 700 000

0 0
700 000 
700.000

2 000 000 
2.000.000

21

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m Dobieszków, Ługi, 
Imielnik Stary

2008
2010 5 500 000 0 0 100.000

100.000
400 000 
400.000

22
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m. Swędów

2008
2010 5.000.000 0 0 100 000 

100.000
1 000.000 
1.000.000

23

Modernizacja istniejących i 
wdrażanie nowych rozwiązań 
informatycznych Urzędu M-G 
Stryków i jednostek 
organizacyjnych

2008
2009 50.000 0 0 25 000 

25.000
25.000
25.000

24
Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie 2008

2013
3 000 000 0 0 30 000 

30.000
500 000 
500.000



24

1 2 J 4 5 6 7 8 9

25

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej południowej części 
gminy (Lipka, Niesułków, 
Niesułków Kolonia 
Nowostawy, Anielin. 
Bartolin)

2008
2011 6.000.000 0 0 50 000 

50.000
500.000
500.000

26 Modernizacja kotłowni w 
szkole podstawowej nr 1 w 
Strykowie

2008 70.000 0 0 70.000
70.000

Ol o

27
Modernizacja kompleksu 
sportowo widowiskowego w 
Bratoszewicach

2008

2009
280.000 0

488
0

250.000
150.000

142.000
130.000

02006

2008

28
Budowa infrastruktury 
rekreacyjnej

2008
2011

200.000 0 0
50.000

50.000
50.000
50.000

RAZEM
przed zmianą

87.240.500 4.609.593 7.415.976 8.884.405 11.409.000

RAZEM
po zmianie 87.240.500 4.414.052 7.907.098 9.549.195 11.279.000

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Aowie ̂t r 

1(3 £>,
Pawet Kasica


